
 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу гр. Гниляк Ользі Вікторівні на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння і 

випасання худоби 

 

Розглянувши проєкт рішення про надання дозволу гр. Гниляк Ользі Вікторівні на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння 

і випасання худоби, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про надання дозволу гр. Гниляк Ользі Вікторівні на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння і 

випасання худоби, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження проекту землеустрою   щодо   відведення земельної ділянки в 

оренду загальною площею 8,0000 га, код виду цільового призначення: 01.08 для 

сінокосіння і випасання худоби 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження проекту землеустрою   щодо   відведення 

земельної ділянки в оренду загальною площею 8,0000 га, код виду цільового призначення: 

01.08 для сінокосіння і випасання худоби, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження проекту землеустрою   щодо   відведення 

земельної ділянки в оренду загальною площею 8,0000 га, код виду цільового призначення: 

01.08 для сінокосіння і випасання худоби, винести на розгляд пленарного засідання сесії 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Добєжиної Данки 

Володимирівни для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у 

приватну власність 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. 

Добєжиної Данки Володимирівни для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну 

власність, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Добєжиної 

Данки Володимирівни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну власність, винести 

на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Негрескул Надії 

Анатоліївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно  

у приватну власність 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Негрескул Надії Анатоліївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну 

власність, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Негрескул 

Надії Анатоліївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну власність, винести 

на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Тигинян Надії 

Олексіївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно  

у приватну власність 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Тигинян 

Надії Олексіївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну власність, 

постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Тигинян Надії 

Олексіївни для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну власність, винести на 

розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу Лиманській селищній раді Роздільнянського району Одеської 

області на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

в комунальну власність 

 

Розглянувши проєкт рішення про надання дозволу Лиманській селищній раді 

Роздільнянського району Одеської області на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в комунальну власність, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про надання дозволу Лиманській селищній раді Роздільнянського 

району Одеської області на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в комунальну власність, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі(на місцевості) щодо 

відведення земельної ділянки в довгострокову оренду терміном на 25 років 

приватному підприємству “Сільськогосподарське підприємство “СВІТАЛ” за 

цільовим призначенням: 01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення, за 

межами села Степове на території  Лиманської селищної  територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі(на місцевості) щодо 

відведення земельної ділянки в довгострокову оренду терміном на 25 років приватному 

підприємству “Сільськогосподарське підприємство “СВІТАЛ” за цільовим призначенням: 

01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення, за межами села Степове на території  

Лиманської селищної  територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, 

постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі(на місцевості) щодо відведення 

земельної ділянки в довгострокову оренду терміном на 25 років приватному підприємству 

“Сільськогосподарське підприємство “СВІТАЛ” за цільовим призначенням: 01.13 Для іншого 

сільськогосподарського призначення, за межами села Степове на території  Лиманської 

селищної  територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, винести на 

розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про розірвання договору оренди землі від 07.07.2014 року, укладеного між 

Кучурганською сільською радою Роздільнянського району Одеської області та 

ФОП Дробязко Віцентіною Леонтіївною 

 

Розглянувши проєкт рішення про розірвання договору оренди землі від 07.07.2014 року, 

укладеного між Кучурганською сільською радою Роздільнянського району Одеської області 

та ФОП Дробязко Віцентіною Леонтіївною, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про розірвання договору оренди землі від 07.07.2014 року, 

укладеного між Кучурганською сільською радою Роздільнянського району Одеської області 

та ФОП Дробязко Віцентіною Леонтіївною, винести на розгляд пленарного засідання сесії 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження Додаткових угод до Договорів оренди землі, укладених між  

Лиманською селищною радою та ТОВ “Юкрейн Тауер Компані” 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження Додаткових угод до Договорів оренди 

землі, укладених між  Лиманською селищною радою та ТОВ “Юкрейн Тауер Компані”, 

постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження Додаткових угод до Договорів оренди землі, 

укладених між  Лиманською селищною радою та ТОВ “Юкрейн Тауер Компані”, винести на 

розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про внесення змін до рішення Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області №1287-VІІІ від 02 жовтня 2025 року “Про надання дозволу на 

поділ земельної ділянки та розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки комунальної власності” та надання дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення 

 

Розглянувши проєкт рішення про внесення змін до рішення Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області №1287-VІІІ від 02 жовтня 2025 року “Про надання 

дозволу на поділ земельної ділянки та розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки комунальної власності” та надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про внесення змін до рішення Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області №1287-VІІІ від 02 жовтня 2025 року “Про надання 

дозволу на поділ земельної ділянки та розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки комунальної власності” та надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення, винести на розгляд пленарного засідання сесії 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний загін)  для 

розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, 

установ  та організацій, що перебувають у сфері управління  Державної 

прикордонної служби на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області  в межах населеного пункту с. Кучурган, 

загальною площею  0,6122 га 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ  та 

організацій, що перебувають у сфері управління Державної прикордонної служби на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту с. Кучурган, загальною площею  0,6122 га, постійна 

комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ  та 

організацій, що перебувають у сфері управління Державної прикордонної служби на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту с. Кучурган, загальною площею  0,6122 га, винести на 

розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний загін)  для 

розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, 

установ  та організацій, що перебувають у сфері управління Державної 

прикордонної служби на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області  в межах населеного пункту с. Кучурган, 

загальною площею 4,5692  га 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ  та 

організацій, що перебувають у сфері управління Державної прикордонної служби на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту с. Кучурган, загальною площею 4,5692  га, постійна 

комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ  та 

організацій, що перебувають у сфері управління Державної прикордонної служби на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту с. Кучурган, загальною площею 4,5692  га, винести на 

розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний загін)  для 

розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, 

установ  та організацій, що перебувають у сфері управління  Державної 

прикордонної служби, на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області  в межах населеного пункту с. Кучурган, 

загальною площею  4,0332 га 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ  та 

організацій, що перебувають у сфері управління  Державної прикордонної служби, на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту с. Кучурган, загальною площею  4,0332 га, постійна 

комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ  та 

організацій, що перебувають у сфері управління  Державної прикордонної служби, на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту с. Кучурган, загальною площею  4,0332 га, винести на 

розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у довгострокову оренду терміном 

на 49 (сорок дев’ять) років для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

електронних комунікацій 

 

Розглянувши проєкт рішення про надання дозволу ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у довгострокову оренду 

терміном на 49 (сорок дев’ять) років для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

електронних комунікацій, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про надання дозволу ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у довгострокову оренду терміном 

на 49 (сорок дев’ять) років для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних 

комунікацій, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності (з метою формування), 

яка розташована в межах населеного пункту селища Лиманське на території 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області, орієнтовною площею 5,5000 га 

 

Розглянувши проєкт рішення про надання дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності (з метою 

формування), яка розташована в межах населеного пункту селища Лиманське на території 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, 

орієнтовною площею 5,5000 га, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про надання дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності (з метою 

формування), яка розташована в межах населеного пункту селища Лиманське на території 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, 

орієнтовною площею 5,5000 га, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності (з метою формування), 

яка розташована в межах населеного пункту селища Лиманське на території 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області, орієнтовною площею 3,9000 га 

 

Розглянувши проєкт рішення про надання дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності (з метою 

формування), яка розташована в межах населеного пункту селища Лиманське на території 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, 

орієнтовною площею 3,9000 га, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про надання дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності (з метою 

формування), яка розташована в межах населеного пункту селища Лиманське на території 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, 

орієнтовною площею 3,9000 га, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

цільове призначення якої змінюється  із земель “для ведення особистого 

селянського господарства” у землі “для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)” 

гр. Євтодій Олексію Миколайовичу 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється  із земель “для ведення особистого 

селянського господарства” у землі “для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)” гр. Євтодій Олексію Миколайовичу, 

постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється  із земель “для ведення особистого 

селянського господарства” у землі “для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)” гр. Євтодій Олексію Миколайовичу, 

винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Балтян Людмилі 

Михайлівні та гр. Кіртоці Ользі Михайлівні для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  

і передачу її безоплатно у спільну сумісну власність 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Балтян 

Людмилі Михайлівні та гр. Кіртоці Ользі Михайлівні для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її 

безоплатно у спільну сумісну власність, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Балтян 

Людмилі Михайлівні та гр. Кіртоці Ользі Михайлівні для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її 

безоплатно у спільну сумісну власність, винести на розгляд пленарного засідання сесії 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бороденку 

Олександру Леонідовичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно  

у приватну власність 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Бороденку Олександру Леонідовичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну 

власність, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бороденку 

Олександру Леонідовичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну 

власність, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Скуртулу 

Григорію Миколайовичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно  

у приватну власність 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Скуртулу Григорію Миколайовичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну 

власність, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Скуртулу 

Григорію Миколайовичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і передачу її безоплатно у приватну 

власність, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу гр. Дергачову Борису Валентиновичу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га 

 

Розглянувши проєкт рішення про надання дозволу гр. Дергачову Борису Валентиновичу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для 

городництва, орієнтовною площею 0,6000га, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про надання дозволу гр. Дергачову Борису Валентиновичу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва, 

орієнтовною площею 0,6000га, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний загін)  для 

розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, 

установ та організацій, що перебувають у сфері управління Державної 

прикордонної служби, на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області  в межах населеного пункту селища 

Лиманське (Пристань №1), загальною площею  0,0841 га 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ та 

організацій, що перебувають у сфері управління Державної прикордонної служби, на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту селища Лиманське (Пристань №1), загальною площею  

0,0841 га, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ та 

організацій, що перебувають у сфері управління Державної прикордонної служби, на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту селища Лиманське (Пристань №1), загальною площею  

0,0841 га, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний загін)  для 

розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для  розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, 

установ та організацій, що перебувають у сфері управління  Державної 

прикордонної служби, на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області  в межах населеного пункту селища 

Лиманське (Пристань №2), загальною площею  0,0684 га 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для  розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ та 

організацій, що перебувають у сфері управління  Державної прикордонної служби, на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту селища Лиманське (Пристань №2), загальною площею  

0,0684 га, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для  розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ та 

організацій, що перебувають у сфері управління  Державної прикордонної служби, на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту селища Лиманське (Пристань №2), загальною площею  

0,0684 га, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний загін)  для 

розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, 

установ та організацій, що перебувають у сфері управління Державної 

прикордонної служби, на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області  в межах населеного пункту селища 

Лиманське, загальною площею 2,4174 га 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ та 

організацій, що перебувають у сфері управління Державної прикордонної служби, на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту селища Лиманське, загальною площею 2,4174 га, 

постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ та 

організацій, що перебувають у сфері управління Державної прикордонної служби, на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту селища Лиманське, загальною площею 2,4174 га, винести 

на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний загін)  для 

розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, 

установ  та організацій, що перебувають у сфері управління Державної 

прикордонної служби, на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області  в межах населеного пункту селища 

Лиманське, загальною площею 0,5810 га 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ  та 

організацій, що перебувають у сфері управління Державної прикордонної служби, на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту селища Лиманське, загальною площею 0,5810 га, 

постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування  ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ  та 

організацій, що перебувають у сфері управління Державної прикордонної служби, на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту селища Лиманське, загальною площею 0,5810 га, винести 

на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний загін)  для 

розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, 

установ  та організацій, що перебувають у сфері управління Державної 

прикордонної служби, на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області  в межах населеного пункту селища 

Лиманське, загальною площею 0,2227 га 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ  та 

організацій, що перебувають у сфері управління Державної прикордонної служби, на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту селища Лиманське, загальною площею 0,2227 га, 

постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2196 (2 прикордонний 

загін)  для розміщення та забезпечення діяльності Державної прикордонної служби, а також 

для розміщення військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ  та 

організацій, що перебувають у сфері управління Державної прикордонної служби, на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  в межах населеного пункту селища Лиманське, загальною площею 0,2227 га, винести 

на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 


